1

嘉自然资规发〔2021〕68 号

关于辛占江等职务任免的通知

市局各处室（单位）,分局：

经研究决定：

辛占江任嘉兴市自然资源和规划局生态修复与耕地保

护处处长（试用期一年），免去其嘉兴市自然资源和规划局

执法局（政策法规处）副局长（副处长）职务；

孙玉林任嘉兴市自然资源和规划局执法局（政策法规

处）副局长（副处长），免去其嘉兴市自然资源行政执法队

副队长职务；

管蓓蓓任嘉兴市规划管理服务中心（嘉兴市测绘与地理

信息中心）区域规划服务处副处长（试用期一年）；

郑戚良任嘉兴市规划管理服务中心（嘉兴市测绘与地理

信息中心）城市风貌服务处处长；

黄慧艳任嘉兴市规划管理服务中心（嘉兴市测绘与地理

信息中心）测绘服务处处长（试用期一年）；

王忠波任嘉兴市规划管理服务中心（嘉兴市测绘与地理

2

信息中心）测绘服务处副处长（试用期一年）；

徐云霞任嘉兴市规划管理服务中心（嘉兴市测绘与地理

信息中心）地理信息与数据服务处副处长（试用期一年）；

曹春雷任嘉兴市不动产登记服务中心档案管理科科长

（试用期一年）；

邹勇任嘉兴市自然资源行政执法队副队长（试用期一

年）；

钱娟萍任嘉兴市自然资源财务中心主任（试用期一年）；

顾沈华任嘉兴市林业技术推广站站长（试用期一年）；

吴晓羚任嘉兴市林业技术推广站副站长，免去其嘉兴市

不动产登记服务中心档案管理科科长职务；

免去钱伟的嘉兴市自然资源和规划局生态修复与耕地

保护处处长职务；

免去沈菁的嘉兴市规划管理服务中心（嘉兴市测绘与地

理信息中心）城市风貌服务处处长职务；

免去张建英的嘉兴市规划管理服务中心（嘉兴市测绘与

地理信息中心）测绘服务处处长职务。

嘉兴市自然资源和规划局

2021 年 5 月 28 日

抄送：省自然资源厅，市委组织部，市委编办，市人力资源和社

会保障局，各县（市）自然资源和规划局，嘉兴港区分局。

嘉兴市自然资源和规划局办公室 2021 年 6 月 11 日印发